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תת"ע 4500/11/21 – מופיד אבו עסא נגד מדינת ישראל
בית המשפט לתעבורה תל אביב

תת"ע 4500-11-21 מדינת ישראל נ' אבו עסא
תיק חיצוני: 53212800576

מספר בקשה:2
כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני

מופיד אבו עסא מבקשים
נגד

מדינת ישראל משיבים

החלטה

מדובר באישום בגין פקיעת רשיון רכב.

הנאשם זומן לדיון לתאריך 7.12.21

ביום. 30.11.21 הוגשה בקשת דחיה ע"י עו"ד מוטי יוסף ובה ציין כי מיצג את הנאשם.

בהחלטתי מיום 6.12.21, ולנוכח בקשת הסנגור לפיה יקבע מועד נדחה "שלא יפחת מחודשיים ימים" ניתנה ההחלטה
הבאה :

"נדחה ליום 11.4.22 שעה 0900 נוכחות הנאשם חובה. דחיה נוספת לא תנתן. יש לצרף יפוי כח"

ביום 11.4.22 התייצב הנאשם, אולם סנגורו לא התייצב עימו.

הנאשם לא סיפק כל הסבר שהוא לאי התייצבות סנגורו, אלא טען כי מיוצג ע"י עו"ג מוטי כהן בתיק זה ובשני תיקים
אחרים וביקש דחיה.

מחמת העובדה שהנאשם נקב בשם עו"ד מוטי כהן, אף החלטתי התייחסה לעו"ד זה.

יודגש כי עו"ד מוטי יוסף, אשר הגיש את בקשת הדחיה לא התייצב לדיון ביום 11.4.22,

לא הגיש בקשת דחיה נוספת ואף לא סיפק לנאשם עצמו, הסבר ראוי, כדי שיסבר אוזני ביהמ"שבדבר סיבת העדרות
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סנגורו.

כפועל יוצא ממחדלו של עו"ד מוטי יוסף להתייצב לדיון, ללא קבלת רשות ביהמ"ש מראש וללא מתן הסבר כלשהו בפי
הנאשם - גרם הסנגור לסיכול החלטתי מיום 6.12.21 בה ציינתי כי "דחיה נוספת לא תנתן".

לסנגור ניתנה הזדמנות ראויה לטעון טענותיו בכתב בשאלת הוצאות משפט אישיות.

בתגובת הסנגור מיום 13.4.22 לא מצאתי כל מילה של התנצלות בגין התעלמות הסנגור מתאריך הדיון אשר נקבע.

לא מצאתי כל הסבר מניח את הדעת מדוע לא מצא הסנגור לנכון להגיש בקשה להעדר מן הדיון.

לא מצאתי כל הסבר מניח את הדעת מדוע סובר הסנגור כי ביהמ"ש אמור לנחש כי מדובר בסיבה משפחתית. (אף היום
אין בפני כל תמיכה בטענה כי מדובר היה בצורך רפואי דחוף-לא הוגשה כל תעודה רפואית וכו').

לא מצאתי כל הסבר תקף מדוע לא מסר הסנגור לנאשם את סיבת העדרו מן הדיון כדי שיודיעה לבית המשפט.

מטעמים מובנים, מצאתי לנכון להתעלם מהאמור בסעיף 7 להודעת הסנגור.

אשר לבקשה להתפטרות מן היצוג- יש לצרף תגובת הנאשם.

בשולי הדברים ולנוכח הערת הסנגור, המוצדקת ,בדבר אי הדיוק המצער שנפל בציון שמו -

יוסף מ.ר. 23513 ולא (ראה סעיף 1 לתגובת הסנגור) - אציין כי ההחלטה מיום 11.4.22 אכן התייחסה לעו"ד מוטי 
לעו"ד מוטי כהן, כפי שנכתב בשגגת קולמוס בעקבות התבטאותו של הנאשם עצמו.

ביהמ"ש מתנצל בפני עו"ד מוטי יוסף על כי נפלה פליטת קולמוס בציון שמו.

נוספים להשלמת הטיעון ימים  ,ניתנת אורכה של 14  בכדי לאפשר לסנגור מתן הוכחה ראויה לסיבת מחדלו להתייצב 
הדיון תוצאת  או  הנאשם  של  יצוגו  המשך  לשאלת  קשר  כל  ללא  בכתב  יעשה  זה  אישיות.טיעון  משפט  הוצאות  בענין 

בעניינו.
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ניתנה היום, כ"ד ניסן תשפ"ב, 25 אפריל 2022, בהעדר
הצדדים.
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